
営業本部沖縄営業所 テック事業部沖縄出張所 移転のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は営業本部沖縄営業所ならびにテック事業部沖縄出張所

を下記のとおり移転致します 

これを機に社員一同さらに社業に専心努力いたし一層皆様にご満足頂け 

ますよう努めてまいる所存です 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

                          敬 具 

 

2019 年 12 月吉日 

          光 洋 機 械 産 業 株 式 会 社               
                              代表取締役社長      直 川 雅 俊 

沖縄営業所長   平 田 貴 之 
                               沖縄出張所長      森 田 朋 也 

記 

 

新 住 所 〒901-0306 沖縄県糸満市西崎町3丁目375番地 シンコウビル202号室 

 

 電話番号・ＦＡＸ番号  電話 098-916-7200 ・ＦＡＸ 098-916-7201 

※電話番号・ＦＡＸ番号は上記のとおり変更となります 

 
営業開始日  2020 年 1 月 6 日（月） 

    
 

【ご案内】 
 

那覇空港より南に車で 18 分 

南風原道路 南風原北 IC より車で 20 分 

沖縄自動車道 那覇 IC より車で 25 分 

    
近くへお越しの際は是非 お立ち寄りください  
 

 
以 上 


